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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

216 - ESCUELA DE PSICOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Alpízar Rojas, Harlen Yadira 113540606 Inactivo harlen.alpizarrojas@ucr.ac.cr

Alvarado Prado, Rebeca 113890467 Activo rebeca.alvarado_p@ucr.ac.cr

Araya Carvajal, María Andrea 110900787 Activo mariaandrea.araya@ucr.ac.cr

Badilla Baltodano, Beatriz 103990277 Inactivo beatriz.badilla@ucr.ac.cr

Badilla Chavez, Sandra 104680433 Inactivo sandra.badilla@ucr.ac.cr

Baltodano Chacón, Maureen 603480556 Inactivo maureen.baltodanochacon@ucr.ac.cr

Barrantes Saenz, Ginnette 601260966 Inactivo ginnette.barrantes@ucr.ac.cr

Bodden Mayorga, Gladys 800610662 Inactivo gladys.bodden@ucr.ac.cr

Brenes Vargas, Yordan Steven 304800211 Activo yordan.brenes@ucr.ac.cr

Carmiol Barboza, Ana Maria 110450293 Activo ana.carmiol@ucr.ac.cr

Castillo Echeverría, Carolina 112140415 Activo carolina.castillo_e@ucr.ac.cr

Cerdas Guntanis, Laura 110100890 Inactivo laura.cerdas@ucr.ac.cr

Conejo Bolaños, Luis Diego 401900238 Inactivo luisdiego.conejo@ucr.ac.cr

Delgado Melendez, Mariamalia 0115220567 Inactivo

Fernández Fernández, Daniel 112000023 Inactivo daniel.fernandez_f@ucr.ac.cr

Gonzalez Gomez, Olga Marta 102700488 Inactivo

Hernández Carrillo, María Soledad 110900469 Inactivo mariasoledad.hernandez@ucr.ac.cr

Hernández Vega, Henry Napoleón 111690134 Inactivo henry.hernandezvega@ucr.ac.cr

Jiménez Romero, Diana 108370128 Inactivo diana.jimenez@ucr.ac.cr

Lininger Ross, Barbara 100491104 Inactivo

Mainieri Hidalgo, Aida 104620535 Inactivo aida.mainieri@ucr.ac.cr

Marín Villalobos, Edgar Roberto 206560935 Inactivo edgarroberto.marin@ucr.ac.cr

Mendez Barrantes, Zayra 201790927 Inactivo
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Molina Ovares, Andrea 113060256 Activo andrea.molinaovares@ucr.ac.cr

Mora Valverde, Ma. Marjor 104960930 Inactivo marjorie.mora@ucr.ac.cr

Perez Zamora, Flor De Ma 202770285 Inactivo

Quirce Balma, Carlos 102970811 Inactivo carlos.quirce@ucr.ac.cr

Quiros Garita, Marcela 302630260 Activo marcela.quiros@ucr.ac.cr

Salazar Villanea, Mónica 110740702 Activo monica.salazarvillanea@ucr.ac.cr

Sibaja Molina, Johanna 111370109 Activo johanna.sibajamolina@ucr.ac.cr

Valverde Rojas, Jose Manuel 104850387 Inactivo jose.valverderojas@ucr.ac.cr

Víquez Moreno, Nioe 110090491 Inactivo nioe.viquez@ucr.ac.cr

Von Breymann Miranda, Helga 111510235 Activo helga.vonbreymann@ucr.ac.cr


